[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОНЫРОВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от   05.10.2020    №   446
306000, Курская область, пос. Поныри, ул. Ленина,14

тел. / факс (47135) 2-11-58
О   внесении   изменений   и    дополнений
в административный регламент предоставления
Администрацией Поныровского района Курской
области муниципальной услуги «Выдача разрешения
на строительство и реконструкцию объектов
капитального строительства», утвержденный
постановлением Администрации Поныровского
района Курской области от 24.05.2020 № 243

Рассмотрев предложение прокурора Поныровского района
от 31.08.2020  о принятии муниципальных правовых актов и внесении изменений в существующие, в соответствии с Федеральным законом
от 31.07.2020 № 254-ФЗ «О внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Администрация Поныровского района Курской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в административный регламент Администрации Поныровского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство
и реконструкцию объектов капитального строительства», утвержденный постановлением Администрации Поныровского района Курской области
от 24.05.2020 № 243:

1.1. Подпункт 2) пункта 2.6.2., подпункт 1) пункта 2.7.1. после слов Градостроительного кодекса дополнить словами  «, если иное не установлено частью 7.3 статьи 51 Градостроительного кодекса»;

1.2. В подпункт 5) пункта 2.7.1. слова «документации, в соответствии» заменить словами «документации (в части соответствия проектной документации требованиям, указанным в пункте 1 части 5 статьи 49 Градостроительного кодекса), в соответствии».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации Поныровского района Курской области, управляющего делами Э.Н. Шитикова.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию.
Глава Поныровского района                                                         В.С. Торубаров
_1598248749.bin